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Resultados

Informacion del evento Art Motor Ledenon
Circuito Lédenon
Fecha 31/03/2021
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 81
Mejor tiempo del evento 01:28.214
Media del dia 01:43.749
Pilotos en grupo D 15
Mejor tiempo grupo D 01:47.728
Tiempo medio grupo D 02:01.029
Pilotos en grupo C 15
Mejor tiempo grupo C 01:40.266
Tiempo medio grupo C 01:45.913
Pilotos en grupo B 25
Mejor tiempo grupo B 01:37.012
Tiempo medio grupo B 01:40.876
Pilotos en grupo A 26
Mejor tiempo grupo A 01:28.214
Tiempo medio grupo A 01:34.927




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Marc47 A 01:28.214 [ 01:28.214 | 00:00.000 | 00:15.535| 00:00.000 | 00:06.713 8
Cyrilll A 01:29.028 [ 00:00.814 | 00:00.814 | 00:14.721 | 00:00.814 | 00:05.899 7
Olivier78 A 01:29.127 | 00:00.098 | 00:00.912| 00:14.622 | 00:00.912 | 00:05.800 5
Lilian173 A 01:29.251 | 00:00.124 | 00:01.037 | 00:14.498 | 00:01.037 | 00:05.676 7
Clement195 A 01:31.345( 00:02.094 | 00:03.131| 00:12.403 | 00:03.131 | 00:03.581 8
Rene%96 A 01:32.343 [ 00:00.997 | 00:04.128 | 00:11.406 | 00:04.128 | 00:02.584 8
Andreas294 A 01:33.999 [ 00:01.656 | 00:05.784 | 00:09.750| 00:05.784 | 00:00.928 13
Ken24 A 01:34.304 [ 00:00.305 | 00:06.090 | 00:09.444 | 00:06.090 | 00:00.622 7
Rainer29 A 01:34.690 [ 00:00.385 | 00:06.476 | 00:09.058 | 00:06.476 | 00:00.236 5
Vincent161 A 01:35.066 [ 00:00.376 | 00:06.852 | 00:08.682 | 00:06.852| 00:00.139 3
Juergen69 A 01:35.152 [ 00:00.085 | 00:06.937 | 00:08.597 | 00:06.937 | 00:00.224 15
Christian89 A 01:35.333 [ 00:00.181 | 00:07.119| 00:08.415| 00:07.119 | 00:00.406 16
Alexis5 A 01:35.440 [ 00:00.106 | 00:07.225| 00:08.309 | 00:07.225| 00:00.512 5
Hannes94 A 01:35.702 [ 00:00.262 | 00:07.488 | 00:08.047 | 00:07.488 | 00:00.774 12
Henning188 A 01:35.743 [ 00:00.040 | 00:07.528 | 00:08.006 | 00:07.528 | 00:00.815 13
Egon196 A 01:36.264 [ 00:00.520 | 00:08.049 | 00:07.485| 00:08.049 | 00:01.336 11
Erik683 A 01:36.669 [ 00:00.405 | 00:08.455| 00:07.079 | 00:08.455| 00:01.741 11
Lionel177 A 01:36.766 [ 00:00.096 | 00:08.552 | 00:06.983 | 00:08.552| 00:01.838 15
Sascha25 B 01:37.012 [ 00:00.246 | 00:08.798 | 00:06.737 | 00:00.000 | 00:03.864 19
Alois267 A 01:37.042 [ 00:00.030 | 00:08.828 | 00:06.707 | 00:08.828 | 00:02.114 15
Dejal26 B 01:37.063 [ 00:00.020 | 00:08.848 | 00:06.686 | 00:00.050 | 00:03.813 18
Jonathanl1 A 01:37.221  00:00.158 | 00:09.007 | 00:06.528 | 00:09.007 | 00:02.293 6
Tobias811 A 01:37.341  00:00.120 | 00:09.127 | 00:06.408 | 00:09.127 | 00:02.413 12
Marco39 B 01:37.666 [ 00:00.325 | 00:09.452 | 00:06.082 | 00:00.654| 00:03.209 17
Yannik941 B 01:37.756 [ 00:00.089 | 00:09.542 | 00:05.993 | 00:00.744 | 00:03.120 13
Michel256 A 01:37.782 ( 00:00.026 | 00:09.568 | 00:05.966 | 00:09.568 | 00:02.854 9
Juergen159 B 01:37.966 [ 00:00.183 | 00:09.752 | 00:05.783 | 00:00.953 | 00:02.910 11
Sandy541 B 01:39.223 [ 00:01.256 | 00:11.008 | 00:04.526 | 00:02.210 | 00:01.653 18
Tino56 A 01:39.382 [ 00:00.159 | 00:11.168 | 00:04.366| 00:11.168 | 00:04.455 10
Rene51 A 01:39.384 [ 00:00.002 | 00:11.170| 00:04.364 | 00:11.170 | 00:04.457 1
Ingo20 B 01:39.429 [ 00:00.044 | 00:11.215] 00:04.320 | 00:02.416 | 00:01.447 12
Jens581 B 01:39.448 | 00:00.018 | 00:11.233 | 00:04.301 | 00:02.435| 00:01.428 12
Ulrich365 B 01:39.456 [ 00:00.008 | 00:11.242| 00:04.292 | 00:02.444 | 00:01.419 12
Patrick127 B 01:40.233 [ 00:00.776 | 00:12.019| 00:03.515] 00:03.221 | 00:00.642 5
Daniel212 C 01:40.266 [ 00:00.032 | 00:12.052 | 00:03.482 | 00:00.000 | 00:05.646 10
Erwin49 B 01:40.529 [ 00:00.263 | 00:12.315| 00:03.219| 00:03.517 | 00:00.346 15
Rene513 A 01:40.600 [ 00:00.070 | 00:12.385| 00:03.149| 00:12.385| 00:05.672 1
Manuel345 B 01:40.872 [ 00:00.272 | 00:12.658 | 00:02.876 | 00:03.860 | 00:00.003 12
Katjal92 B 01:40.887 [ 00:00.014 | 00:12.672 | 00:02.862 | 00:03.874| 00:00.010 9
Mike627 B 01:41.216 | 00:00.328 | 00:13.001 | 00:02.533 | 00:04.203 | 00:00.339 15
Pascall37 C 01:41.379 [ 00:00.163 | 00:13.165| 00:02.370 | 00:01.112 | 00:04.533 16
Ottmar44 B 01:41.551 [ 00:00.172 | 00:13.337 | 00:02.197 | 00:04.539 | 00:00.675 12
Mirko97 B 01:41.757 [ 00:00.205 | 00:13.543 | 00:01.992| 00:04.744 | 00:00.880 8
Thomas711 B 01:42.121 [ 00:00.364 | 00:13.907 | 00:01.627 | 00:05.109 | 00:01.245 14
Reinhard119 B 01:42.160 [ 00:00.039 | 00:13.946 | 00:01.588 | 00:05.148 | 00:01.284 8
Mathias175 C 01:42.278 [ 00:00.117 | 00:14.064 | 00:01.471| 00:02.011 | 00:03.634 14
Uwe68 B 01:42.516( 00:00.238 | 00:14.302 | 00:01.232| 00:05.504 | 00:01.640 5
Daniel373 C 01:42.584 [ 00:00.067 | 00:14.369 | 00:01.165| 00:02.317 | 00:03.329 18
Carsten27 C 01:42.657 [ 00:00.073 | 00:14.443 | 00:01.091 | 00:02.391 | 00:03.255 9
Juergen193 C 01:42.721  00:00.064 | 00:14.507 | 00:01.027 | 00:02.455| 00:03.191 14
Klaus191 B 01:42.896 [ 00:00.175| 00:14.682 | 00:00.852 | 00:05.884 | 00:02.020 16
Gwendal147 B 01:42.953 [ 00:00.056 | 00:14.739 | 00:00.795| 00:05.941| 00:02.077 18
Rolf26 C 01:43.564 [ 00:00.610 | 00:15.350 | 00:00.184 | 00:03.297 | 00:02.348 9
Valentin317 B 01:44.342  00:00.777 | 00:16.128 | 00:00.592 | 00:07.329 | 00:03.465 4
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Winni34 C 01:44.438 | 00:00.096 | 00:16.224 | 00:00.688 | 00:04.171 | 00:01.474 14
Bernhard265 C 01:45.261 | 00:00.823 | 00:17.047] 00:01.511 | 00:04.994 | 00:00.651 8
Ralf969 B 01:45.480 [ 00:00.218 | 00:17.265] 00:01.730 | 00:08.467 | 00:04.603 3
Michael314 C 01:46.166 | 00:00.686 | 00:17.952| 00:02.416 | 00:05.899 | 00:00.253 13
Cor23 B 01:46.486 [ 00:00.320 | 00:18.272| 00:02.736 | 00:09.473 | 00:05.609 5
Guillaume391 C 01:47.632 | 00:01.145] 00:19.417| 00:03.882 | 00:07.365| 00:01.718 8
Volker200 D 01:47.728 | 00:00.096 | 00:19.514 ] 00:03.979 | 00:00.000 | 00:13.300 14
Sonjal50 D 01:48.881 [ 00:01.152 | 00:20.667 | 00:05.132 | 00:01.152 | 00:12.147 12
Juergen134 C 01:50.337 | 00:01.455] 00:22.123 | 00:06.587 | 00:10.070 | 00:04.424 10
Jerome85 D 01:50.369 [ 00:00.032 | 00:22.155] 00:06.620 | 00:02.640 | 00:10.659 13
Kylian626 D 01:50.519 | 00:00.149 | 00:22.304 | 00:06.769 | 00:02.790 | 00:10.510 10
Sergejl101 D 01:51.311 | 00:00.792 | 00:23.096 | 00:07.561 | 00:03.582 | 00:09.718 13
Charliel33 D 01:51.336 [ 00:00.024 | 00:23.121 | 00:07.586 | 00:03.607 [ 00:09.693 13
Juergenl57 D 01:51.884 | 00:00.548 | 00:23.670 | 00:08.134 | 00:04.155 [ 00:09.145 13
Thierry669 C 01:56.269 [ 00:04.384 | 00:28.055| 00:12.519] 00:16.002 | 00:10.356 12
Maximilian109 D 01:56.363 [ 00:00.094 | 00:28.149 | 00:12.614 | 00:08.634 [ 00:04.665 12
Wolfgang64 C 01:57.226  00:00.862 | 00:29.012 | 00:13.476 | 00:16.959 [ 00:11.313 2
Klaus55 D 01:57.531 [ 00:00.305| 00:29.317 | 00:13.782 ] 00:09.802 | 00:03.497 7
Brunol D 02:00.101 [ 00:02.569 | 00:31.887 | 00:16.351 | 00:12.372 | 00:00.928 11
Matthew331 D 02:05.942 [ 00:05.840 | 00:37.728 | 00:22.192 | 00:18.213 | 00:04.912 12
Magnus151 D 02:06.111 | 00:00.168 | 00:37.896 | 00:22.361 | 00:18.382 | 00:05.081 11
Antje74 D 02:08.780 [ 00:02.669 | 00:40.566 | 00:25.030 | 00:21.051 | 00:07.750 6
Delia95 D 02:30.790 [ 00:22.009 | 01:02.576 | 00:47.040 | 00:43.061 | 00:29.760 9
Chantal10 D 02:37.793 | 00:07.003 | 01:09.579 ] 00:54.044 [ 00:50.064 | 00:36.764 8
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